Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 03.08.2015 года № 2315

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского муниципального района утвержденное постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 24.02.2015года № 799

В соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области от 26.06.2015года № 337-рп, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.  Изложить Приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сосновского муниципального района в редакции приложения 1 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 июля 2015 года.
4. Управлению муниципальной службы (Осипова О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в Информационном бюллетене «Сосновская нива» и размещение его на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района и в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Панина С.Н.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                            В.П.Котов

Приложение 1
к Положению об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления
Государственных и муниципальных услуг»
Сосновского муниципального района

[bookmark: Par180]Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих

Перечень профессий рабочих, отнесенных к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых профессий рабочих, установлен приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 года № 248-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих».

[bookmark: Par185]Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень
	Уборщик производственных и служебных помещений
	2965,00

	Курьер

Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

Перечень должностей руководителей, специалистов и служащих, отнесенных к профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, установлен приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 г. № 247-н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих».

[bookmark: Par195][bookmark: Par214][bookmark: Par226][bookmark: Par232]Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень
	Делопроизводитель
	3459,00

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень
	Техник (специалист по приему и выдаче документов)
	3709,00

Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к профессиональной квалификационной группе
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень
	Инженер-программист (программист)
	3959,00

	Юрисконсульт

	Аналитик (специалист по работе с заявителями)

	2 квалификационный уровень
	Аналитик II внутридолжностной категории
	4208,00

Руководитель аппарата 							С.Н.Панин